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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FEHR Emelie WÜ TSV Laupheim 2002 R F 2.9999 GER00097305 ja

FERRI Letizia WÜ TG Tuttlingen 2002 R F 2.9999 GER00106135 ja

HAHN Nastassja WÜ SC Korb 1999 R F 2.5 GER00087965 ja

HALLER Maxi WÜ TG Trossingen 2002 R F 2.9999 GER00105101 ja

HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 2001 L F 2.4 GER00093570 ja

HERSCHLEIN Pia WÜ PSV Stuttgart 2003 R F 2.14 GER00100875 ja

HOLLECZEK Alina WÜ TSB Ravensburg 1999 L F 2.9999 GER00108358 ja

HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 2003 R F 2.17 GER00100876 ja

KAPPEL Lea WÜ SC Korb 2002 R F 2.9 GER00102095 ja

KARNATH Nathalie WÜ TG Biberach 1999 R F 2.1 GER00088623 ja

KATZ Vanessa WÜ TG Trossingen 2000 R F 2.9999 GER00105103 ja

KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003 R F 2.19 GER00099593 ja

KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001 R F 2.15 GER00108597 ja

OELSCHLAEGER Liora WÜ SportVg Feuerbach 2000 R F 2.9999 GER00104256 ja

ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003 R F 2.13 GER00100031 ja

RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003 L F 2.8 GER00102098 ja

SCHMIDT Leonie WÜ SC Korb 1999 R F 2.2 GER00085842 ja

SCHOBER Linnea WÜ TSG 1845 Heilbronn 2000 R F 2.20 GER00092684 ja

SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001 R F 2.10 GER00091242 ja

SPAHLINGER Caroline WÜ SportVg Feuerbach 2001 R F 2.9999 GER00101876 ja

TSIMOPOULOU Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001 R F 2.22 GER00104643 ja

VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002 R F 2.6 GER00098972 ja

WINKHARDT Julia WÜ TSB Ravensburg 1999 R F 2.9999 GER00108361 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

SVK CIGANKOVA Carolina WÜ PSV Stuttgart 2002 R F 2.16 GER00103677 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 150.0 GER KARNATH Nathalie WÜ TG Biberach F ja

2. 2 002 120.0 GER SCHMIDT Leonie WÜ SC Korb F ja

3. 2 004 73.0 GER HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart F ja

4. 2 005 14.0 GER HAHN Nastassja WÜ SC Korb F ja

5. 2 006 10.0 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb F ja

6. 2 008 8.0 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb F ja

7. 2 009 7.0 GER KAPPEL Lea WÜ SC Korb F ja

8. 2 010 6.0 GER SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart F ja

9. 2 013 5.0 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb F ja

10. 2 014 4.0 GER HERSCHLEIN Pia WÜ PSV Stuttgart F ja

11. 2 015 4.0 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart F ja

12. 2 016 4.0 SVK CIGANKOVA Carolina WÜ PSV Stuttgart F ja

13. 2 017 3.0 GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart F ja

14. 2 019 3.0 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart F ja

15. 2 020 3.0 GER SCHOBER Linnea WÜ TSG 1845 Heilbronn F ja

16. 2 022 2.0 GER TSIMOPOULOU Katharina WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 999 GER FEHR Emelie WÜ TSV Laupheim F ja

T 9 999 GER SPAHLINGER Caroline WÜ SportVg Feuerbach F ja

T 9 999 GER KATZ Vanessa WÜ TG Trossingen F ja

T 9 999 GER HOLLECZEK Alina WÜ TSB Ravensburg F ja

T 9 999 GER OELSCHLAEGER Liora WÜ SportVg Feuerbach F ja

T 9 999 GER HALLER Maxi WÜ TG Trossingen F ja

T 9 999 GER FERRI Letizia WÜ TG Tuttlingen F ja

T 9 999 GER WINKHARDT Julia WÜ TSB Ravensburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

GSCHING Wilfried
KÜHNER Michael
SCHMID Michael
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.02. 16:04

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.02. 16:04

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17



Württembergische A-Jugend
Meisterschaft

Tuttlingen (GER)
27.02.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Wuerttemberg
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

GRINBERG Maxim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
RUSTLER Aline GER SC Korb 1 V5 V5 V5 D2 D0 3 17 13 0.600 4 2.
ÖTTL Lea GER SC Korb 2 D3 D2 D3 D4 D1 0 13 25 0.000 -12 6.
KNODEL Sophie GER PSV Stuttgart 3 D0 V5 V5 V5 D2 3 17 13 0.600 4 2.
TSIMOPOULOU Katharina GER PSV Stuttgart 4 D0 V5 D1 D4 D0 1 10 23 0.200 -13 5.
FEHR Emelie GER TSV Laupheim 5 V5 V5 D0 V5 D0 3 15 20 0.600 -5 4.
KARNATH Nathalie GER TG Biberach 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.

Runde 2 | Bahn 9

VON RITTER Anselm, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHOCH Katharina GER PSV Stuttgart 1 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 8 0.800 15 2.
CIGANKOVA Carolina SVK PSV Stuttgart 2 D2 V5 V4 D0 V3 3 14 13 0.600 1 3.
WINKHARDT Julia GER TSB Ravensburg 3 D0 D0 V5 D0 D2 1 7 21 0.200 -14 5.
HALLER Maxi GER TG Trossingen 4 D1 D1 D1 D0 D3 0 6 24 0.000 -18 6.
SCHMIDT Leonie GER SC Korb 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
SPAHLINGER Caroline GER SportVg Feuerbach 6 D0 D2 V5 V5 D0 2 12 18 0.400 -6 4.

Runde 3 | Bahn 1

GSCHING Alexander, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HARSÁNYI Anja GER PSV Stuttgart 1 V5 V5 V5 / V5 4 20 2 1.000 18 1.
HÜGEL Lilli GER PSV Stuttgart 2 D0 V5 V5 / V5 3 15 13 0.750 2 2.
SCHOBER Linnea GER TSG 1845 Heilbronn 3 D1 D2 D2 / D2 0 7 20 0.000 -13 5.
FERRI Letizia GER TG Tuttlingen 4 D1 D2 V5 / V5 2 13 14 0.500 -1 3.
KATZ Vanessa GER TG Trossingen 5 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
VOGEL Greta GER SC Korb 6 D0 D4 V5 D2 / 1 11 17 0.250 -6 4.

Runde 4 | Bahn 3

HINDERER Helmut, GER WÜ TSF Welzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HAHN Nastassja GER SC Korb 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
KAPPEL Lea GER SC Korb 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
HERSCHLEIN Pia GER PSV Stuttgart 3 D4 D2 D3 D1 V5 1 15 24 0.200 -9 5.
KIECKBUSCH Mirjam GER PSV Stuttgart 4 D2 D2 V5 D1 V5 2 15 19 0.400 -4 4.
HOLLECZEK Alina GER TSB Ravensburg 5 D4 D0 V5 V5 D4 2 18 17 0.400 1 3.
OELSCHLAEGER Liora GER SportVg Feuerbach 6 D1 D3 D4 D1 V5 1 14 24 0.200 -10 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KARNATH Nathalie TG Biberach 5 5 25 3 1.000 22 Q

1 GER SCHMIDT Leonie SC Korb 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 GER HARSÁNYI Anja PSV Stuttgart 4 4 20 2 1.000 18 Q

4 GER HAHN Nastassja SC Korb 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 GER SCHOCH Katharina PSV Stuttgart 4 5 23 8 0.800 15 Q

6 GER KAPPEL Lea SC Korb 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 GER HÜGEL Lilli PSV Stuttgart 3 4 15 13 0.750 2 Q

8 GER RUSTLER Aline SC Korb 3 5 17 13 0.600 4 Q

8 GER KNODEL Sophie PSV Stuttgart 3 5 17 13 0.600 4 Q

10 SVK CIGANKOVA Carolina PSV Stuttgart 3 5 14 13 0.600 1 Q

11 GER FEHR Emelie TSV Laupheim 3 5 15 20 0.600 -5 Q

12 GER FERRI Letizia TG Tuttlingen 2 4 13 14 0.500 -1 Q

13 GER HOLLECZEK Alina TSB Ravensburg 2 5 18 17 0.400 1 Q

14 GER KIECKBUSCH Mirjam PSV Stuttgart 2 5 15 19 0.400 -4 Q

15 GER SPAHLINGER Caroline SportVg Feuerbach 2 5 12 18 0.400 -6 Q

16 GER VOGEL Greta SC Korb 1 4 11 17 0.250 -6 Q

17 GER HERSCHLEIN Pia PSV Stuttgart 1 5 15 24 0.200 -9 Q

18 GER OELSCHLAEGER Liora SportVg Feuerbach 1 5 14 24 0.200 -10 Q

19 GER TSIMOPOULOU Katharina PSV Stuttgart 1 5 10 23 0.200 -13 Q

20 GER WINKHARDT Julia TSB Ravensburg 1 5 7 21 0.200 -14 Q

21 GER ÖTTL Lea SC Korb 0 5 13 25 0.000 -12 E

22 GER SCHOBER Linnea TSG 1845 Heilbronn 0 4 7 20 0.000 -13 E

23 GER HALLER Maxi TG Trossingen 0 5 6 24 0.000 -18 E

24 GER KATZ Vanessa TG Trossingen 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHMIDT Leonie
WÜ SC Korb

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
HERSCHLEIN Pia
WÜ PSV Stuttgart

GER D 13

16
VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER V 15

  R: HINDERER Helmut (GER)

 

9
RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
KNODEL Sophie
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

 

5
SCHOCH Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
FERRI Letizia
WÜ TG Tuttlingen

GER

 

  Bahn 4

13
HOLLECZEK Alina
WÜ TSB Ravensburg

GER V 15

20
WINKHARDT Julia
WÜ TSB Ravensburg

GER D 8

  R: JUNT Moritz (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
HAHN Nastassja
WÜ SC Korb

GER

 

Bahn 4

SCHMIDT Leonie
WÜ SC Korb

GER V 15

VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER D 5

R: GROSCH Arnd (GER)

Bahn 3

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

KNODEL Sophie
WÜ PSV Stuttgart

GER D 7

R: JUNT Moritz (GER)

Bahn 10

SCHOCH Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

FERRI Letizia
WÜ TG Tuttlingen

GER D 12

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 3

HOLLECZEK Alina
WÜ TSB Ravensburg

GER D 10

HAHN Nastassja
WÜ SC Korb

GER V 15

R: JUNT Moritz (GER)

Bahn 1

SCHMIDT Leonie
WÜ SC Korb

GER V 15

RUSTLER Aline (9)
WÜ SC Korb

GER D 6

R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn 2

SCHOCH Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

HAHN Nastassja
WÜ SC Korb

GER D 8

R: JUNT Moritz (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

19
TSIMOPOULOU Katharina
WÜ PSV Stuttgart

GER D 13

14
KIECKBUSCH Mirjam
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: HINDERER Helmut (GER)

 

11
FEHR Emelie
WÜ TSV Laupheim

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
KAPPEL Lea
WÜ SC Korb

GER

 

 

7
HÜGEL Lilli
WÜ PSV Stuttgart

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
CIGANKOVA Carolina
WÜ PSV Stuttgart

SVK

 

  Bahn 4

15
SPAHLINGER Caroline
WÜ SportVg Feuerbach

GER D 12

18
OELSCHLAEGER Liora
WÜ SportVg Feuerbach

GER V 15

  R: JUNT Moritz (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
KARNATH Nathalie
WÜ TG Biberach

GER

 

Bahn 1

HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

KIECKBUSCH Mirjam
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn 9

FEHR Emelie
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

KAPPEL Lea
WÜ SC Korb

GER D 5

R: POSGAY Zsofia (GER)

Bahn 10

HÜGEL Lilli
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

CIGANKOVA Carolina
WÜ PSV Stuttgart

SVK D 6

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 9

OELSCHLAEGER Liora (18)
WÜ SportVg Feuerbach

GER D 1

KARNATH Nathalie
WÜ TG Biberach

GER V 15

R: POSGAY Zsofia (GER)

Bahn 3

HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER V 13

FEHR Emelie (11)
WÜ TSV Laupheim

GER D 6

R: GROSCH Arnd (GER)

Bahn 3

HÜGEL Lilli
WÜ PSV Stuttgart

GER D 4

KARNATH Nathalie
WÜ TG Biberach

GER V 15

R: GROSCH Arnd (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
SCHMIDT Leonie
WÜ SC Korb

GER V 15

4
SCHOCH Katharina (5)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

  R: JUNT Moritz (GER)

  Bahn 3

3
HARSÁNYI Anja
WÜ PSV Stuttgart

GER D 12

2
KARNATH Nathalie
WÜ TG Biberach

GER V 15

  R: GROSCH Arnd (GER)

Bahn 3

SCHMIDT Leonie
WÜ SC Korb

GER V 15

KARNATH Nathalie
WÜ TG Biberach

GER D 9

R: POSGAY Zsofia (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMIDT Leonie WÜ SC Korb 1999

2 GER KARNATH Nathalie WÜ TG Biberach 1999

3 GER HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 2001

3 GER SCHOCH Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001

8er Tableau

5 GER HAHN Nastassja WÜ SC Korb 1999

6 GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 2003

7 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

8 GER FEHR Emelie WÜ TSV Laupheim 2002

16er Tableau

9 GER KAPPEL Lea WÜ SC Korb 2002

10 GER KNODEL Sophie WÜ PSV Stuttgart 2001

11 SVK CIGANKOVA Carolina WÜ PSV Stuttgart 2002

12 GER FERRI Letizia WÜ TG Tuttlingen 2002

13 GER HOLLECZEK Alina WÜ TSB Ravensburg 1999

14 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003

15 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

16 GER OELSCHLAEGER Liora WÜ SportVg Feuerbach 2000

32er Tableau

17 GER SPAHLINGER Caroline WÜ SportVg Feuerbach 2001

18 GER HERSCHLEIN Pia WÜ PSV Stuttgart 2003

19 GER TSIMOPOULOU Katharina WÜ PSV Stuttgart 2001

20 GER WINKHARDT Julia WÜ TSB Ravensburg 1999

Vorrunde

21 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003

22 GER SCHOBER Linnea WÜ TSG 1845 Heilbronn 2000

23 GER HALLER Maxi WÜ TG Trossingen 2002

24 GER KATZ Vanessa WÜ TG Trossingen 2000



Württembergische A-Jugend
Meisterschaft

Tuttlingen (GER)
27.02.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Wuerttemberg
Document ID: FE_FIE_0017

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
27.02.

DE
27.02.

Ref Vid Ass

GER CN GSCHING Alexander 1 1 0 0

CN B GSCHING Wilfried 0 0 0

D GRINBERG Maxim 1 2 3 0 0

D POSGAY Zsofia 3 3 0 0

CN VOGEL Achim 2 2 0 0

CN VON RITTER Anselm 1 1 0 0

GROSCH Arnd 4 4 0 0

E JUNT Moritz 6 6 0 0

D HINDERER Helmut 1 2 3 0 0

9 referees


